
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA. 3101

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  88,242.78  88,242.78 88,242.78Derechos

 5,296,928.00  0.00  5,296,928.00  5,673,986.21  377,058.21 5,673,986.21Productos

 503,825.00  0.00  503,825.00  1,257,143.83  753,318.83 1,257,143.83Aprovechamientos

 7,065,726.00  0.00  7,065,726.00  6,697,417.03 -368,308.97 6,697,417.03Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 275,325,534.00  0.00  275,325,534.00  260,082,307.48 -15,243,226.52 260,082,307.48Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 288,192,013.00  288,192,013.00  273,799,097.33  273,799,097.33TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  1,218,619.82
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA. 3101

 281,126,287.00  281,126,287.00  267,101,680.30  267,101,680.30 0.00 -14,024,606.70Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  88,242.78  88,242.78 88,242.78Derechos

 5,296,928.00  0.00  5,296,928.00  5,673,986.21  377,058.21 5,673,986.21Productos

 503,825.00  0.00  503,825.00  1,257,143.83  753,318.83 1,257,143.83Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 275,325,534.00  0.00  275,325,534.00  260,082,307.48 -15,243,226.52 260,082,307.48Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 7,065,726.00  7,065,726.00  6,697,417.03  6,697,417.03 0.00 -368,308.97Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Productos

 7,065,726.00  0.00  7,065,726.00  6,697,417.03 -368,308.97 6,697,417.03Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 288,192,013.00  288,192,013.00  273,799,097.33  273,799,097.33TOTAL  0.00

 1,218,619.82Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                LIC. JUAN RODOLFO SÁNCHEZ GÓMEZ                                                                  LIC. PEDRO LANDEROS RODRÍGUEZ                                                                L.C. ELIZABETH VILLASEÑOR BENITEZ                              

                                                      PRESIDENTE                                                                                                      DIRECTOR GENERAL                                                                        DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y TESORERÍA                        
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